

BIG Partners 2019 ApS

Sundkaj 165, 2150 Nordhavn

Company reg. no. 41 03 56 17

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2025.

Bjarke Bundgaard Ingels
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



Company information

The company

BIG Partners 2019 ApS

Sundkaj 165

2150 Nordhavn

Company reg. no. 41 03 56 17

Established: 11 December 2019

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Bjarke Bundgaard Ingels

Auditors

Christensen Kjaerulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø

Parent company

BIG Development ApS

Subsidiaries

BIG Partners ApS, Copenhagen

BIG Partners Ltd, London



Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activity is holding investments in subsidiaries, participating interests and related activities

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -354 thousand against DKK -28 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 50.924 thousand against DKK 58.013 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet data.



Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	2024	2023
Gross profit	-354	-28
1 Staff costs	0	0
Income from investments in group enterprises	51.238	58.012
Other financial income	66	58
2 Other financial expenses	-24	-22
Pre-tax net profit or loss	50.926	58.020
3 Tax on net profit or loss for the year	-2	-7
Net profit or loss for the year	50.924	58.013
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	11.990	58.013
Transferred to retained earnings	38.934	0
Total allocations and transfers	50.924	58.013



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
4	Investments in group enterprises	<u>350.743</u>	<u>331.722</u>
	Total investments	<u>350.743</u>	<u>331.722</u>
	Total non-current assets	<u>350.743</u>	<u>331.722</u>
Current assets			
	Other receivables	<u>17</u>	<u>341</u>
	Total receivables	<u>17</u>	<u>341</u>
	Cash and cash equivalents	<u>1.690</u>	<u>1.568</u>
	Total current assets	<u>1.707</u>	<u>1.909</u>
	Total assets	<u>352.450</u>	<u>333.631</u>



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	358	358
5	Reserve for net revaluation according to the equity method	110.689	91.299
	Retained earnings	205.975	206.575
	Proposed dividend for the financial year	35.000	35.000
	Total equity	<u>352.022</u>	<u>333.232</u>
Liabilities other than provisions			
	Payables to group enterprises	399	372
	Other payables	29	27
	Total short term liabilities other than provisions	<u>428</u>	<u>399</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>428</u>	<u>399</u>
	Total equity and liabilities	<u>352.450</u>	<u>333.631</u>



Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for net revalua- tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2024	358	91.299	206.575	35.000	333.232
Adjustment due to changed procedures	0	0	5.264	0	5.264
Share of results	0	11.990	38.934	0	50.924
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-46.538	0	-46.538
Exchange rate adjustments	0	7.400	0	0	7.400
Sale of non-controlling interests	0	0	1.740	0	1.740
	358	110.689	205.975	35.000	352.022



Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	20	18
Other financial costs	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>24</u>	<u>22</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>2</u>	<u>7</u>
	<u>2</u>	<u>7</u>



Notes

DKK thousand.

	31/12 2024	31/12 2023
4. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2024	240.424	240.424
Disposals during the year	-370	0
Cost 31 December 2024	240.054	240.424
Revaluations, opening balance 1 January 2024	106.525	47.471
Translation by use of the exchange rate valid on b	7.063	-1.875
Results for the year before goodwill amortisation	54.641	60.929
Added value from capital increase in subsidiary	3.482	0
Dividend	-47.656	0
Other movements in capital	5.264	0
Revaluations 31 December 2024	129.319	106.525
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2024	-15.227	-12.310
Amortisation of goodwill for the year	-3.403	-2.917
Depreciation on goodwill 31 December 2024	-18.630	-15.227
Carrying amount, 31 December 2024	350.743	331.722
The item includes goodwill with an amount of	14.099	17.502

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

DKK in thousands	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, BIG Partners 2019 ApS
BIG Partners ApS, Copenhagen	70,78 %	420.179	57.389	297.402
BIG Partners Ltd, London	70,10 %	56.051	20.027	39.241
		476.230	77.416	336.643

5. Reserve for net revaluation according to the equity method

Reserves for net revaluation 1 January 2024	91.299	35.161
Share of results	11.990	58.013
Exchange rate adjustments	7.400	-1.875
	110.689	91.299


